(210<sup>ra</sup>–236<sup>vb</sup>) Sermones de dedicatione ecclesiae. <sup>1</sup>(210<sup>ra</sup>–212<sup>vb</sup>) [S]alus huic domui facta est Luc. 19 (9) et in presentis festivitatis evangelio verbum assumptum olim ab ipso magistro veritatis . . . . . indulgencie nos participes efficiat dominus noster Jesus Christus qui . . . Amen. <sup>2</sup>(212<sup>vb</sup>–216<sup>va</sup>) [S]alus huic domui facta est ubi supra (Lc. 19,9). Expositis verbis istis de domo materiali . . . . . quod bene in principio nostri sermonis dictum est: Salus huic domui facta est . . . <sup>3</sup>(216<sup>va</sup>–221<sup>ra</sup>) [S]alus huic domui facta est (Lc. 19,9). Viso superius de conversionis Zachei occasione. Nunc videndum est de eius

*convertendi modo . . . ac salvum facere dignetur Jesus Christus Marie filius qui vivit . . . Amen.* ›*Expliciunt sermones boni de dedicacione. Sequuntur alii de eodem festo optimi.* <sup>4</sup>(221<sup>rb</sup>–224<sup>va</sup>) [E]gressus Jesus perambulabat Jericho. *Luc. 19* (1). *Iam nostris temporibus quasi precipue ceci et claudi . . . quod perierat per culpam. Quod nobis prestare dignetur qui sine fine vivit et regnat. Amen.* <sup>5</sup>(224<sup>va</sup>–226<sup>vb</sup>) ›*Sequitur alias sermo eiusdem festivitatis* (224<sup>vb</sup>) [D]omus mea domus oracionis vocabitur. *Mt. 20* (21, 13), *Ysa. 26* (56, 7). *Dominus noster Jesus Christus qui est eterna dei sapiencia . . . operis perfectione quod ipse preparare (?) dignetur etc.* <sup>6–8</sup>(226<sup>vb</sup>–232<sup>ra</sup>) SCHNEYER 1, Conradus de Brundelsheim Nr. 376–378 (übereinstimmend mit dem Druck GW 7412). <sup>9</sup>(232<sup>ra</sup>–235<sup>vb</sup>) ›*De dedicacione templi sermo pulcher* [F]acta est leticia magna . . . (1 Mach. 4, 58). *Ex quibus verbis sciendum quod duplex est dedicacio . . . Qui alios iuvant ab aliis iuventur. Rogemus ergo etc.* <sup>10</sup>(236<sup>ra</sup>–236<sup>vb</sup>) ›*Alius sermo brevis de dedicacione*. SCHNEYER 3, Jacobus de Voragine Nr. 596 (gegenüber dem Druck COPINGER 6551 gekürzt).

(237<sup>ra</sup>–247<sup>va</sup>) Sermones de BMV. <sup>1</sup>(237<sup>ra</sup>–239<sup>rb</sup>) ›*De assumptione Marie*. SCHNEYER 2, Guilelmus de Sancto Laudo Nr. 12. <sup>2</sup>(239<sup>rb</sup>–241<sup>va</sup>) ›*De nativitate Marie* [G]erminet terra herbam virentem. *Gn. (1, 11). In istis verbis describitur virginis nativitas quantum ad duo. Primo quantum ad ortum . . . Sic igitur virgo defendit peccatorem ab ira dei etc.* <sup>3</sup>(241<sup>va</sup>–242<sup>vb</sup>) ›*De purificacione Marie*. SCHNEYER 2, Franciscus de Mayronis Nr. 119 (gegenüber dem Druck HAIN 10532 verändert und gekürzt). <sup>4</sup>(243<sup>ra</sup>–247<sup>va</sup>) ›*De annunciacione Marie*. [A]ve gracia plena. *Lu. 1<sup>o</sup> (28). Aspiciens a longe oculis trementibus et caligiosis considero . . . pro nobis facere dignetur virgo mater regis angelorum qui cum . . . Amen.* – 247<sup>vb</sup>–249<sup>v</sup> leer.